
UCHWAŁA NR JM
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia tó czerwca 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na 
terenie województwa podkarpackiego na obszarze powiatu mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022, poz. 528), art. 6 ust. 3 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z2021r. poz. 1376) oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu 
Mieleckiego Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1.P ozytywnie opiniuje się przedstawiony przez Marszałka Województwa Podkarpackiego 
projekt dokumentacji ustalającej przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie 
powiatu mieleckiego, załączonej do pisma nr DT.I.8012.7.2022.DD z dnia 13 maja 2022r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła
3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski
5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret


